[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2022 г.

                                                               № 287а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района
от 22.03.2013 г. №222а «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Парабельского муниципального района»

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 22.03.2013 г. № 222а «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Парабельского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в новой редакции: «Информация о долговых обязательствах(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям)  вносится в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения, изменения или прекращения соответствующего долгового обязательства.»
         1.2. Пункт 6 исключить;
         1.3. Пункт 7 считать  пунктом 6;

         1.4. Пункт 8 считать пунктом 7;

         1.5. Пункт 9 считать пунктом  8.

2. Контроль за исполнением  возложить на первого заместителя Главы района Е.А. Рязанову.

И.о. главы района

А.А. Костарев
Т.М. Шибаева
2-18-50
Рассылка:
Администрация – 2
МКУ ОУФ – ФО – 1
Рязанова Е.А. – 1